
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4319339 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

3 250 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Stříbrnice u Uherského Hradiště. Tento dům má dvě nadzemní
podlaží. V 1. NP se nachází kuchyně, koupelna, velká komora,
obývací pokoj a ložnice. Toaleta je ve vstupní verandě, která tvoří
další obytnou část domu. Ve 2. NP je jeden samostatný pokoj a
vstup do půdního prostoru s možností rozšíření o další místnost.
Sklep o velikosti 10 m2 je přístupný zvenku. Vedle verandy se
nachází velká technická místnost s plynovým kotlem pro vytápění
domu. Lze také rozšířit vjezd pro parkování více aut. Na pozemku
o rozloze 668 m2 se nachází stodola a nad domem zahrada s
pěkným výhledem do okolí. Nemovitost je v dobrém stavu a její
užitná plocha činí 130 m2. Díky poloze nabízí klidné bydlení s
dobrou dostupností do centra obce. V obci je mateřská škola a
obchod s potravinami. Pro více informací a domluvení prohlídky
nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4319339
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
Inzerát vydán: 17.03.2025
ID zakázky v RK: 900902188
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 668 m2
Kód zakázky: 902188

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kavač

Bardodějová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


